
６月２０日（金） 

自動払込み 

（自動引き落とし） 

振込 

６月末日までに 

常陽銀行 牛久支店 

普通 １５１８３４９ 

公益社団法人 

牛久市シルバー人材センター 

  理事長 清水治郎 

☆振込み手数料はご負担願います。 

 

・再度の引落しができないため、残

高に十分ご注意ください。 

・引落しできなかった場合は現金

もしくは振込みにてお納めくだ

さい。 

・窓口受付時間 

平日９時～１６時 

（土日祝及び１２時～１３時除く） 

事務局へ納付 

６月末日までに 

 

牛 シ 発 第 2 号 

令和 7年 5月 20日 

会員各位 

公益社団法人 牛久市シルバー人材センター 

理 事 長  清 水  治 郎 

（公 印 省 略） 

令和 7年度 会費納入について（通知） 

 

拝啓 会員の皆さまにおかれましては、日頃よりシルバー人材センターの運営にご協力いただき 

心より感謝申し上げます。 

早速ですが、本年度も会員会費納入の時期となりました。 

本年よりゆうちょ銀行「自動払込」に申込済みの方は、令和 7年 6月 20日（金）に指定口座よ

り引き落としとなります。 

現金または振込での納入の方、「自動払込」の手続きがお済でない方は下記の通り、６月末日まで

にお支払いください。 

なお、ご事情により退会を希望される方は、事務局までご連絡ください。 

１年以上の納入がない場合は、自動的に退会となりますのでご了承ください。 

本状と行き違いで、お支払いいただいておりましたら失礼のほどご容赦ください。 

敬具 

記 

年会費 3,000 円 （令和 7年 4月 1日～令和 8年 3月 31日まで有効） 

■納入方法 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ご不明な際は、事務局までお問合せください。電話 029-871-1468 受付 平日 9時～16時 

・ゆうちょ手続き済みの方 

振込の必要はありません。 

・従来通り  

現金の方 

・従来通り 

振込みの方 

納入方法 振替日及び期限 注意事項・備考 


